

Referat fra årsmøtet i Studieforbundet kultur og tradisjon

Møtet ble arrangert på Sentralen i Oslo 23.mai 2017

Før møtet startet presenterte organisasjonene seg med et kort innlegg.

Sak 1 Åpning og konstituering

a) Godkjenning av innkalling og sakliste

Vedtak:

Innkalling og sakliste er godkjent

b) Valg av møteleder, referent, tellekorps og protokollunderskrivere

Disse ble valgt:

Møteleder	Eli Ulvestad
Referent	Bjørge Schultz
Tellekorps	Kontoret
Protokollunderskrivere	Johanne Kjelsberg, Tom Gunnar Børresen

Sak 2 Årsmelding 2016

Styremedlem Endre Kleiveland la fram styrets forslag til årsmelding

Ingen kommenterte årsmeldingen.

Vedtak:

Styrets forslag til årsmelding for 2016 er godkjent

Sak 3 Regnskap 2016

Daglig leder Kjærsti Gangsø la fram regnskapet for 2016

Det var ingen spørsmål eller kommentarer til regnskapet.

Vedtak:

Det framlagte regnskap for 2016 med et underskudd på kr 225.689,- ble godkjent. Underskuddet dekkes av egenkapitalen.

Sak 4 Strategi og virksomhetsplan 2018-2020

Nestleder Solveig Torgersen Grinder presenterte styrets forslag

Marit Jakobsen, Kjærsti Gangsø og Tom Gunnar Børresen hadde ordet til kommentarer.

Vedtak:

Styrets forslag til strategi- og virksomhetsplan 2018-2020 er vedtatt.

Sak 5 Budsjett 2018

Styremedlem Per Haarr presenterte budsjett for 2018

Ingen kommenterte budsjettforslaget

Vedtak:

Styrets forslag til budsjett 2018, med et overskudd på kr 1.798,- og samlet

kompetansehevingstilskudd til medlemsorganisasjonene på kr 1.218.902,- ble godkjent.

Sak 6 Vedtektsendring

Styremedlem Anne Schiøtz presenterte styrets forslag

Disse hadde ordet til saken: Elisabeth Bjørklund Bøhler, Solveig Torgersen Grinder, Eli Ulvestad og Kjørsti Gangsø.

Vedtak:

Styrets forslag til endringer i vedtektene § 3 om medlemskap er vedtatt

Etter endringene ser vedtektenes paragraf 3 slik ut:

MEDLEMSKAP

1. Medlemmer i Studieforbundet kultur og tradisjon er ideelle organisasjoner som virker i samsvar med formål og virksomhetside til Studieforbundet kultur og tradisjon. For å bli medlem må organisasjonene være demokratisk oppbygde og ha kursaktivitet med minst 500 studietimer i gjennomsnitt de siste tre årene.
2. Søknader om medlemskap avgjøres av årsmøtet.
3. Medlemsorganisasjoner som ikke har hatt studieaktivitet i de siste tre årene vil miste sin status som medlemmer. Det er årsmøtet som beslutter dette, etter innstilling fra styret.
4. Organisasjoner som har færre studietimer enn 500 timer i gjennomsnitt de siste tre årene kan søke om samarbeidsavtale. Styret behandler søknader om samarbeidsavtale eller opphør av slike avtaler.
5. Organisasjoner som på eget initiativ ønsker å melde seg ut av Studieforbundet kultur og tradisjon må gjøre dette skriftlig innen 1. februar året før medlemskapet opphører.

Ved mislighold/misbruk av offentlige midler eller brudd på forbundets regler og vedtekter kan vedkommende organisasjon ekskluderes. Eksklusjon avgjøres av årsmøtet.

Sak 7. Prinsipper og praksis for godt styresett

Styremedlem Anne Langmoen presenterte saken

Marit Jakobsen og Eli Ulvestad hadde ordet til saken

Vedtak:

Prinsipp for godt styresett ble vedtatt

Sak 8. Valg

Petra Mari Linaker fra valgkomiteen presenterte forslag til nytt styre

De nye kandidatene presenterte seg. Valgkomiteens forslag ble vedtatt, og styret ser da slik ut:

Leder	Eli Ulvestad	Norges Ungdomslag	Valgt til 2018
Nestleder	Solveig Torgersen Grinder	Norges Husflidslag	Valgt til 2018
Styremedlem	Frode Aleksander Rismyhr	Frilynt Norge	Valgt til 2018
Styremedlem	Anne Lise Olsen	Norsk amatørteaterforbund	Ny, valgt til 2018
Styremedlem	John Elvestad	Seniordans Norge	Ny til 2019
Styremedlem	Linda Thiis	Norges Husflidslag	Ny til 2019
Styremedlem	Torbjørn Bergwitz Lauen	Noregs Ungdomslag	Ny til 2019
1 vara	Anne Schiøtz	Slekt og data	Gjenvalg til 2018
2 vara	Tore Friis-Olsen	Forbundet KYSTEN	Gjenvalg til 2018

Revisor Steinar Nilson, Nilson Revisjonskontor gjenvalg 1 år/valgt til 2018

Styrets forslag til ny valgkomite ble vedtatt

Norsk Amatørteaterforbund	valgt til 2018 (ikke på valg)
Frilynt Norge	valgt til 2019 (ikke på valg)
Forbundet KYSTEN	valgt til 2020 (ny)

Vedtatt

Stortingspolitiker Hege Haukedal Liavik var forhindret fra å komme til den planlagte debatten om Unescos konvensjon om immateriell kulturarv. Solveig Torgersen Grinder innledet om konvensjonen.

Marit Jakobsen, Kjærsti Gangsø, Alf Steinar Nekstad, Tore Friis-Olsen, Helen Hansen, Eli Ulvestad, Jon Elvestad, Mette Vårdal og Elisabeth Bjørklund Bøhler deltok i ordskiftet.

Gjester:

Tommy Bull Hansten fra VOFO hilste til årsmøtet.

Etter årsmøtet var delegater og gjester samlet til jubileumsmiddag på Bristol i anledning Studieforbundets 20 års-jubileum.

Referent


Bjørge Schultz


Johanne Kjelsberg

Johanne Kjelsberg


Tom Gunnar Børresen